
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
12.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
5-ор 

 
 
Про забезпечення заходів 
щодо подання декларацій осіб, 
уповноважених на виконання 
функцій держави або місцевого 
самоврядування, за 2024 рік 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про правовий режим 

воєнного стану», «Про запобігання корупції», враховуючи постанову 

Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Укази Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 

24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій» та 

від 02 лютого 2024 року № 48/2024 «Про призначення І. Федорова головою 

Запорізької обласної державної адміністрації», з метою забезпечення 

виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» стосовно 

своєчасності подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій 

держави або місцевого самоврядування, правильності та повноти їх 

заповнення,   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Голову обласної ради, заступників голови обласної ради, посадових осіб 

виконавчого апарату обласної ради подати у строк до 01 квітня 2025 року 

декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого 

самоврядування, за минулий 2024 рік шляхом її заповнення на офіційному 

вебсайті Національного агентства з питань запобігання корупції (далі – НАЗК) 

за формою, що визначається НАЗК. 

 

2. Уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції у 

виконавчому апараті обласної ради, головного спеціаліста відділу трудових 

 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z0960-16/paran4#n4


2 

відносин управління з питань соціально-економічного розвитку та бюджету 

виконавчого апарату обласної ради Олену Голуб:  

 

1) надати консультаційну та методичну допомогу щодо правильності та 

повноти заповнення декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій 

держави або місцевого самоврядування; 

 

2) перевірити факти подання суб’єктами декларування декларацій та 

повідомити НАЗК про випадки неподання чи несвоєчасного подання таких 

декларацій у визначеному Законом України «Про запобігання корупції» 

порядку. 

 

3. Відділ бухгалтерського обліку виконавчого апарату обласної ради до  

15 лютого 2025 року підготувати та надати посадовим особам виконавчого 

апарату обласної ради довідки про доходи за 2024 рік.  

  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на голову 

Запорізької обласної ради Олену Жук. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                          Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


